[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2022
	№
	427

                                                        г.Боровичи

О проведении программы «Масленичный торг»

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района:

1.1. Организовать и провести 06 марта 2022 года на Екатерининской площади с 11.00 до 14.00 программу «Масленичный торг»;

1.2. Обеспечить во время проведения мероприятия контроль за соблюдением требований Указа Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 (в актуальной редакции);

1.3. Направить информацию в МО МВД России «Боровичский» для организации мер по обеспечению общественной безопасности во время проведения мероприятия;

1.4. Обеспечить информирование населения о проведении программы «Масленичный торг».

2. Комитету экономики Администрации муниципального района обеспечить участие в мероприятии торговых организаций, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», 06 марта 2022 года на Екатерининской площади с 11.00 до 14.00.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр по работе с населением»:

3.1 Подготовить площадку перед мероприятием, расчистить снег, вывезти мусор;

3.2. Обеспечить вывоз мусора после проведения мероприятия.

кн

2

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района    И.А. Странникова